29 Novembris. Dissertatio Juridica, de errore in Conventionibus, defensa a Martino van Doorninck, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

3 Decembris. Dissertatio Juridica, de indole et origine obligationis, quæ in Jure Romano quasi ex delicto nasci discitur, defensa ab Egberto van Welderen Rengers, Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

- 4 Decembris. Dissertatio Juridica, *de injuriis*, defensa a Wilt Adriano Wilbrennick, Zutphaniensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 6 Decembris. Specimen, *de Geologia Patriae*, defensum a Winando Carolo Hugone Staring, Gelro, pro Matheseos Magisterio, Philosophiae Naturalis Doctoratu, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *de divortio*, defensa ab Joanne Henrico Knottenbelt, e pago Mijns-Heeren-land Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 7 Decembris. Dissertatio Juridica, *de Successione ab intestato, ex antiquis Gentium Germanicarum moribus explicata*, publice defensa ab Joanne Jacobo Splitgerber, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *de argumentis, quibus Pacta Mercatoria impugnantur*, defensa a Cornelio Hermanno van Rhemen, Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 12 Decembris. Dissertatio Juridica, *de conditione indebiti*, defensa a Petro Joanne Denysen, e Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Juris Romani, *cum laude*.
- 16 Decembris. Dissertatio Medica, *de Physiologia Veterum*, publice defensa a Gosewino Jano Loneq, Scidamo-Batavo, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 17 Decembris. Dissertatio Medica, sistens *Historiam Epidemiae Cholerae Asiaticae*, defensa a Petro Gulielmo Bartholomaeo de Wilde, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 19 Decembris. Dissertatio Theologica, sistens *Analecra in Epistolam Petri alteram*, publice defensa a Cornelio Nicolao de Graaf, e pago Koedijk Hollando, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 1834.
- 14 Januarii. Dissertatio Juridica, *de nonnullis Peregrinorum juribus, quae praecipue ad Jus Civile pertinent*, defensa a Fréderico Bühtlinck, e pago Rhede Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 15 Januarii. Dissertatio Juridica, *de objecto Contractus*, defensa a Diederico Jano Weerts, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 25 Januarii. Dissertatio Juridica, *de Regininis Municipalis origine, progressu et praesenti conditione, in Franciâ, Germaniâ et Patriâ nostrâ*, publice defensa a Petro Philippo van Bosse, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *an et quatenus a Jure Naturali Jus Positivum recedere juste possit*, publice defensa a Petro Jacobo Teding van Berkhout, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 29 Januarii. Dissertatio Juridica, *de Antonio Heinsio, Consiliaria*, publice defensa ab Antonio Jacobo van der Heim, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 30 Januarii. *Dissertatio Juridica, ad locum Juris Hod., de iis, quibus administratio bonorum adhibetur, et quibus datur Consiliarius judicialis*, publice defensa ab Jacobo Cornelio Constantino van Leeuwen- Arnhemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 1 Februarii. *Dissertatio Juridica, de munere Causarum Patroni, et imprimis de libertate ei concedenda, ut munere bene fungi possit, publice defensa* ab Hermanno Jano van de Poll, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*
- 6 Februarii. *Dissertatio Medica, de differentia et nexu inter Nervos vitae animalis et vitae organicae*, defensa ab Isaaco van Deen, Steinfurtensi, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude.*

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM, IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

DEFENSARUM,

à die IX Februarii MDCCLXXXIV ad diem VIII Februarii MDCCLXXXV.

-
- 15 Februarii. *Dissertatio Juridica de Divortio*, publice defensa a Gerardo Marco Carolo Hooft, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
 - 20 Februarii. *Dissertatio Medica de Morbis nonnullis cutaneis, qui in Indiis Occidentalibus inveniuntur*, defensa a Roberto Easton, Demerariensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude.*
 - 3 Martii. *Dissertatio Juridica de Locatione Conductione Fundorum*, defensa a Damiano Joanne van Doorninck, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*
 - 5 Martii. *Dissertatio Juridica de Affinitate, Jure Romano*, defensa a Joanne Petro van Blarckom, Beverovico-Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude.*
 - 10 Martii. *Dissertatio Juridica de Locatione Conductione Fundorum*, defensa ab Henrico Cost Budde, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*
 - 11 Martii. *Dissertatio Physica de Glacie ejusque formatione*, defensa ab Ernesto Christiano Büchner, Goudano, pro Magisterio Mathematicos et Doctoratu Philosophiae Naturalis, *cum laude.*
 - 20 Martii. *Dissertatio Juridica de veteri Ordine Judiciorum apud Hollandos*, defensa ab Henrico Assuero Wittewaak van Stoetwegen, Amersfortensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*
 - 22 Martii. *Dissertatio Juridica de Facultate Contrahendi*, defensa ab Everardo Frederico de Vos van Steenwijk, Genevensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
 - 8 Aprilis. *Dissertatio Theologica de Valdensium Secta ab Albigensibus bene distinguenda*, defensa publice a Petro Jas, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude.*
 - 11 Aprilis. *Dissertatio Juridica de Titulo Pandectarum, cui inscribitur: arborum furtim caesarum*, defensa ab Henrico Gockinga, Groningano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*
 - 14 Aprilis. *Dissertatio Juridica de Obligatione naturali in Jure Romano et Hodierno*, defensa a Carolo Petro Ludovico Brugmans, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*
 - 22 Aprilis. *Dissertatio Medica de Regionum Tropicarum morbis*, defensa a Francisco Ludovico Carolo Biecard, Afro de Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude.*

- Eodem die. *Dissertatio Medica de Pulmonibus*, defensa ab Adriano van der Boon, Corn. Filio, ex pago Kudelstaart, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 26 Aprilis. *Dissertatio Juridica de Obligationibus conditionalibus*, defensa a Gulielmo Meinartio de Brauw, Zierkzee-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 28 Aprilis. *Dissertatio Juridica de Corruptela*, defensa a Petro Bussemaker, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Literaria de Archelao, Macedoniae Rege*, publice defensa a Jacobo Marino van Gent, Leidensi, pro Magisterio Philosophiæ Theoreticæ et Doctoratu Literarum Humaniorum, *magna cum laude*.
- 28 Aprilis. *Dissertatio Juridica de Praescriptione quâ actiones excluduntur*, defensa ab Henrico Kronenberg, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 3 Maji. *Dissertatio Medica, sistens Animadversiones de Vitii congenitis et de fractionibus Articulationis Coxæ*, defensa ab Eduardo Carolo Alexandro Sandifort, Leidensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 10 Maji. *Dissertatio Medica de Nervo Sympathico*, publice defensa a Carolo Marino Giltay, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 20 Maji. *Dissertatio Juridica de Mandato*, defensa a Carolo Joanne Cornelio Stakman Bosse, Leidensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 27 Maji. *Dissertatio Juridica de Conditionibus*, defensa a Ludovico Verheyen, Boxmero-Brabanto, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 6 Junii. *Dissertatio Juridica de Navigatione et Mercatura in Mari Negro*, publice defensa a Theophilo van Hoorn, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 7 Junii. *Dissertatio Juridica de Probatione per scripturam*, defensa a Cornelio Storgio Wynmalen, Steenbergensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 9 Junii. *Dissertatio Juridica de Creditorum juribus in navem*, defensa a Cornelio Adriano Henrico Donker Curtius, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 14 Junii. *Dissertatio Juridica de Causa in Conventionibus*, publice defensa a Gerardo Antonio Yssel de Schepper, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de Apoplexia*, defensa a Johanne Gerdenier, Medemblikensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 16 Junii. *Dissertatio Juridica de Evictionis praestandae obligatione*, defensa ab Henrico Alberto van Adrichem, Bredano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 19 Junii. *Dissertatio Juridica ad Titulum Digestorum cui inscribitur: Furti adversus nautas, caupones, stabularios*, defensa a Casparo Florentio Ignatio Francisco Hacfort tot ter Horst, Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 20 Junii. *Dissertatio Historico-Juridica de Jure Interventionis ante conversionem in Gallia usurpato*, publice defensa a Josepho Ludovico Henrico Alfredo Gericke, Dillenburgo-Nassavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de Legatariorum juribus et obligationibus*, defensa a Carolo Gulielmo van Dedem, Zwolla-Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 21 Junii. *Dissertatio Physico-Medica de Haematosi*, publice defensa a Bernardo Henrico Everts, Arnhemensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de Bonis quae tam active quam passive legali inter conjuges bonorum communione comprehenduntur*, publice defensa a Gerardo Everts, P. fil., Arnhemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 23 Junii. *Dissertatio Juridica de Bonis publicis eorumque administratione*, defensa a Jacobo Isaäco Delbaere, Oostburgâ-Zeelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de Ratione Therapeutica Boerhaviï, cum recentiorum comparata*, publice defensa ab Adriano Maas, Schiedamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 24 Junii. *Dissertatio Juridica de Legibus Romanorum ad Publicam Institutionem pertinentibus*, publice defensa a Cornelio Josepho François, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Literaria de Senatu Atheniensium*, publice defensa a Carolo van Osenbruggen, Hagano, pro Doctoratu Literarum Humaniorum, *magna cum laude*.
- 25 Junii. *Dissertatio Juridica de Emphyteusi*, defensa ab Henrico Petro Jacobo Tollens, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de eo quid Juris sit circa pecuniam, quæ provisionis nomine, cambialis debiti solutioni destinata est*, publice defensa a Carolo Daniele Asser, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de Contractu Fœneris Nautici (Contrat à la grosse)*, defensa ab Henrico Frederico Lantsheer, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 26 Junii. *Dissertatio Juridica de Arbitrio*, defensa a Petro Christiano Staduitski, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Literaria sistens Introductionem in notitiam Rei Literariæ, maxime provinciae Brabantiae Septentrionalis*, publice defensa a Cornelio Rudolpho Hermans, ex pago Oss Brabantæ, pro Doctoratu Literarum Humaniorum, *cum laude*.
- 26 Junii. *Dissertatio Juridica de Mandato*, defensa a Georgio Wolfgang Francisco Lycklama à Nyeholt, ex pago Oldeboorn-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 27 Junii. *Dissertatio Medica de Vaccinæ Insitione, ratione habita exanthematis varioloidei*, defensa ab Henrico Stadiänder Middelhoven, Zandamo-Hollando, pro Medicinæ Doctoratu, *cum laude*.
- 28 Junii. *Dissertatio Physica de Calore qui excitatur Electricitate*, defensa a Gulielmo Adriano Enschedé, Harlemensi, pro Doctoratu Mathematicæ et Physicæ, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica, continens Annotationes de nonnullis Diureticis*, defensa a Frederico Gulielmo Muntingh, e promontorio Bonac Spei, pro Medicinæ Doctoratu.
- 5 Junii. *Dissertatio Medica de Placentæ evolutione*, defensa ab Hectore Jacobo Lycklama à Nyeholt, Bolsverda-Frisio, pro Medicinæ Doctoratu, *magna cum laude*.
- 7 Augusti. *Dissertatio Medica de ratione qua Systema Cutaneum hepaticum et nervosum in regionibus tropicis affici possunt et morbis præcipuis exinde oriundis*, defensa a Georgio Illidge van Romondt, ex insula St. Martin (in Indiis Occidentalibus), pro Medicinæ Doctoratu.
- 27 Augusti. *Dissertatio Literaria de Fragmentis Epicharmi*, defensa ab Henrico Polman Kruseman, Harlemensi, pro Doctoratu Literarum Humaniorum, *magna cum laude*.
- 11 Septembris. *Dissertatio Medica de Fluxu Menstruo*, defensa a Claudio Jacobo Wolterbeek, Amstelaedamensi, pro Medicinæ Doctoratu, *cum laude*.
- 11 Octobris. *Dissertatio Juridica de Procuratoribus Judicialibus*, publice defensa a Carolo Meinardo Adelaide Simon van der Aa, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

- 18 Octobris. *Dissertatio Juridica ad Q. Cereitii Scævôlæ Responsorum Libros V et VI*, defensa a Simone van der Swalmè, Dordtaciensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 24 Octobris. *Dissertatio Juridica de Gildarum historia, forma et auctoritate politica, medio inprimis aevo*, publice defensa a Cornelio Josino Fortuyn, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 8 Novembris. *Dissertatio Juridica de Auctoritate Tutorum*, defensa a Joachimo Elisa Nuhout van der Veen, Alcmariensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 10 Novembris. *Dissertatio Theologica exhibens Interpretationem dictorum Jesu, Joannis c. XIV et XVI, quibus se ad discipulos rediturum eosque revisurum esse promittit*, publice defensa ab Henrico Joanne de Haan Hugenholtz, Fysvico-Hollando, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 11 Novembris. *Dissertatio Juridica de his, quae pro non scriptis habentur, ad titulum Pandectarum*, defensa a Jacobo Phoenice Boddaert, Medioburgensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 17 Novembris. *Dissertatio Medica de Sanguinis in morbis producendis efficacia*, publice defensa ab Antonio Cornelio Berns, Gelro ex pago Brummen, pro Medicinae Doctoratu, *magna cum laude*.
- 28 Novembris. *Dissertatio Juridica de Deliberationibus super Provinciarum Belgicarum Hispaniae sive libertate sive partitione a Joanne cum Francia habitis*, defensa a Rudolpho Gulielmo Joanne Cornelio Buks, Zutphanio-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 2 Decembris. *Dissertatio Juridica de cœsis, quibus Gulielmus III. Arausionis et Nassaviae Princeps, tamdiu a majorum dignitatibus exclusus fuerit*, defensa a Gulielmo Suermondt, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 5 Decembris. *Dissertatio Literaria de Philosophia Epicuri*, defensa ab Hermanno Wygmans Snel, Lochemia-Gelro, pro Literarum Doctoratu, *magna cum laude*.
- 17 Decembris. *Dissertatio Juridica de exigua vi quam Philosophia Graeca habuit in efformanda Jurisprudentia Romana*, publice defensa a Jano Messchert van Vollenhoven, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de Mercatura et Navigatione gentium in Bello mediarum*, publice defensa a Davide Matthaeo van Gelder de Neufville, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 18 Decembris. *Dissertatio Juridica de quaestione an fieri possit ut tot res novae conficiantur ut vendi amplius non possint*, publice defensa a Davide Abrahamo Portielje, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de Vestigalium ac tributorum in Hollandia historia, tempore Reipublicae*, publice defensa a Gulielmo Ernesto Jano Berg, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

1835.

- 9 Januarii. *Dissertatio Juridica de Tutoris officiis*, defensa ab Henrico Jano Smit, Hollando ex pago Assendelft, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 10 Januarii. *Dissertatio Medica de Ophthalmia Aegyptiaca*, defensa a Gerardo Antonio Ramaer, Zwulla-Transilano, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 16 Januarii. *Dissertatio Juridica de M. Tullii Ciceronis Oratione pro Flacco*, publice defensa a Carolo Arnoldo Poertman, Schiedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 22 Januarii. *Dissertatio Literaria de Hierone, Hieroclis filio, Syracusano*, defensa a Jacobo Cornelio Henrico de Gaay Fortman, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Literarum Humaniorum, *magna cum laude*.

- 3 Februarii. Dissertatio Juridica *ad locum Juris Francici de Cura*, defensa ab Ewoudo Julio van der Goes, Delphensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 6 Februarii. Dissertatio Juridica *de Privilegio Fiscii in Bona Debitorum*, publice defensa ab Isaäco Cornelio Mario van den Honert, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 7 Februarii. Dissertatio Juridica *de Actione Pauliana*, defensa a Gerardo Agathone Alberto du Ry Spiering, Flardingensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

S E R I E S
DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,
IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

DEFENSARUM,

à die 18 Februarii MDCCCXXXV ad diem VIII Februarii MDCCCXXXVI.

1835.

- 5 Martii. Dissertatio Medica, *de Asphyxia*, defensa a Guiljelmo Marino Stephano Junius, Lugduno Batavo, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 7 Martii. Dissertatio Juridica, *de posterioris Testamenti variis effectibus*, defensa a Cornelio van der Lek de Clerq, ex pago Stavenisse Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 12 Martii. Dissertatio Medica, *de Legislatura Mosaica quantum ad Hygienam pertinet*, defensa a Salomone Ludovico Manson, Hagano, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 14 Martii. Specimen Juridicum, *de Juris Criminalis placito: nullum delictum, nulla poena, sine prævia lege poenali*, publice defensum a Ludovico Johanne Königswarter, Bavaro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 17 Martii. Dissertatio Medica, *de Nocte ejusque vi et efficacitate in affectionibus pathologicis corporis humani vel producendis vel augendis*, defensa ab Huberto Marino de Witt Hamer, Goesâ-Zelando, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 1 Aprilis. Specimen Historico-Politicum, continens *Historiam novarum Legum de Mercatûs commercio externo et navigatione ab anno 1822 in Magnâ Britannia latarum*, defensum a Petro Blussé, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 4 Aprilis. Dissertatio Juridica, *de locatione conductione operarum*, defensa a Guiljelmo Ottone Luca Boreel, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 7 Aprilis. Dissertatio Juridica *de Apocha oneratoria*, defensa a Jacobo Staetsio Vriesendorp, Juniore, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 8 Aprilis. Dissertatio Antiquario-Literaria, exhibens *Horapollinis Niloi Hieroglyphica*, publice defensa a Conrado Leemans, Zalt-boemelja-Gelro, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio, Litterarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Historico-Theologica, *de Gregorio Nysseno*, publice defensa a Stephano Petro Heyns, e Promontorio Bonæ Spei, pro Doctoratu Theologiæ, *magna cum laude*.

- Eodem die. Disputatio Juridica, *ad locum Codicis Civilis Francici de causâ Obligationis*, publice defensa a Joanne van de Poll, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *de Perduellionis ac Majestatis crimine apud Romanos*, publice defensa a Joanne Justino Brugmans, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni, *cum laude*.
- 9 Aprilis. Specimen Juridicum continens *quaestiones selectas de locis Juris controversis*, a Gajo in *Commentariis Institutionum laudatis*, defensum ab Emmerico Bredano de Weert, Steenbergensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 10 Aprilis. Dissertatio Juridica *de patriâ potestate secundum Juris hodierni principia*, defensa a Simone André Verwey, Sneck-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 11 Aprilis. Dissertatio Physiologico-Pathologica *de Systemate venoso*, defensa ab Eduardo Daniels, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 28 Aprilis. Dissertatio Juridica *de Successione liberorum naturalium*, defensa a Johanne Catharino Verhagen, ex pago Zuid-Beijerland Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 29 Aprilis. Specimen Physiologico-Medicum, *de Respiratione*, defensum ab Henrico Christiano Hermano Thorbecke, Zwollâ-Trans-isalano, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, *de fragmentis Alfeni Vari Digestorum a Paulo epitomatorum*, publice defensa a Petro Abrahamo de Lange, Almaricensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 4 Maji. Dissertatio Historica Juris publici, *de potestate Guilielmi I, Hollandiae sub Philippo II Gubernatoris*, cum *ordinaria tum extraordinaria*, defensa ab Alexandro Gordon, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica *ad titulum D. ad Legem Fabiam de Plagiariis*, defensa a Jacobo Egberto van der Mandele, Delphensi, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni, *cum laude*.
- 8 Maji. Dissertatio Medica *de Dysphagia*, defensa a Cornelio Gallis Merens, Hornâ-Westfrisio, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 9 Maji. Dissertatio Medica, *de Morborum origine in Graviditate*, defensa ab Antonio Guilielmo van Meegen, Hagano, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 13 Maji. Dissertatio Juridica, *super quaestione de Divortio, mutuo conjugum consensu in Jure recentiori Gallico et Neerlandico constituendo, mota*, publice defensa a Johanne Aegidio Lisman, Lugduno Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 15 Maji. Disputatio Historica Juris Gentium, continens *historiam novarum legum de Fluminum communium navigatione*, defensa ab Isaaco Lamberto Cremer van den Bergh, Zalt-Boemelid-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 21 Maji. Dissertatio Juridica, *de Possessione et juribus ex possessione oriundis Jure Francico*, defensa a Boele Jacobo de Kok, Bolsverdâ-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 23 Maji. Dissertatio Medica *de Foeminarum aetate criticâ, s. de periodo climactericâ*, defensa a Davide Vizevenc, Schidamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 26 Maji. Disputatio Politica, *de Juris controversiâ Magnam Britanniam inter et dissidentes ab eâ, seculo superiori, Colonias Americanas*, defensa ab Ottone Adriano Lewe van Aduard, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 27 Maji. Disputatio Historica Juris Publici, continens *Ordinum Generalium totius Belgii historiam ab obitu Requesentii usque ad expugnatum Antverpiam, 1576—1584*, defensa a Frederico Guilielmo Adriano van Knobelsdorff, Trans-isalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 11 Junii. *Dissertatio Juridica, continens historiam Curiae Frisiae ab ejus ortu usque ad Seculi XVI exitum*, defensa a Julio Matthaeo van Beyma, ex pago Weidum Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 12 Junii. *Specimen Anatomico-Pathologicum de naturâ membranarum serosarum in genere, et de anatomia pathologica Pleurae inflammatae*, defensum ab Abrahamo Scholl van Egmond, Goudano, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de Pneumatosi*, defensa ab Henrico Petro le Clercq, ex pago Rynsburg Batavo, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 16 Junii. *Specimen Literarium exhibens annotationes nonnullas in Senecae libellum de Brevitate Vitae*, defensum a Carolo Theodoro Clunper, Anboltensi, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Litterarum Humaniorum Doctoratu, *cum laude*.
- 17 Junii. *Dissertatio Juridica, de Collistrati JCû scriptis quae super sunt*, publice defensa ab Abrahamo de Pinto, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de Judice Cantionali*, defensa a Cornelio de Witt Hamer, Goes&Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 20 Junii. *Dissertatio Pathologica de morbis testicularum*, publice defensa ab Hermanno Henrico Hageman, Juniore, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica ad titulum Codicis de Naufragiis*, defensa a Jacobo Daniele Thibaut Mathyssen, Medioburgensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 22 Junii. *Dissertatio Juridica de Societate, ex principiis Juris hodierni*, defensa a Petro Krnyff, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica continens positiones varii argumenti*, defensa a Carolo Francisco Donnadiou, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 23 Junii. *Dissertatio Juridica de dilationibus ad solvendum, per Summi Imperantis aut Judicis auctoritatem concessis*, defensa a Roberto Twiss, Fz., Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 24 Junii. *Specimen Historico-Juridicum de Admiralitatibus tam privatis quam publicis*, publice defensum a Jano Voûte, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Specimen Oeconomico-Policum quo argumenta exhibentur, ad rejiciendam vel ad commendandam Industriam et Mercaturam libertatem vulgo allata*, publice defensum a Leonardo Henrico Kuhn, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 25 Junii. *Specimen exhibens Annotationes selectas in Ciceronis Orationem pro Sulla*, defensum a Gerharo Everardo Jano Everts, Neomago-Gelro, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Litterarum Humaniorum Doctoratu, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Historico-Juridica, de Judiciis Vemicis*, publice defensa a Jacobo Dirks, Leovardiâ-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni, *magna cum laude*.
- 26 Junii. *Dissertatio Juridica ad locum Codicis Civilis Francici et Neerlandici: de Emancipatione et de venia aetatis*, defensa a Johanne Jacobo Eliza van den Brandeler, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 27 Junii. *Dissertatio Juridica de donatione per interpositas personas prohibita*, defensa ab Epkone Roos van Bienema, ex pago Oude Schoot Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

- Eodem die. *Dissertatio Medica de Prognosi in variis inflammationibus*, defensa a Gerardo Cornelio van der Schroeff, Berbicensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- Eodem die. *Specimen Historico-Juridicum de Theodosii Magni Constitutionibus*, defensum a Nicolao Olivier, Rheno-Trajectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 30 Junii. *Dissertatio Physiologico-Pathologica de Organismi infantilis cognitione ad indolem morborum infantikum interpretandam aptissima*, defensa a Francisco Bonifacio Felice de Man, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 3 Julii. *Disputatio Juridica de Actione Civili ex delicto*, defensa a Johanne van Outeren, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 4 Julii. *Dissertatio Juridica de Compensationibus*, defensa ab Adriano Gleichman, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de Lichene carachenico sive Spaccococco crispo*, defensa ab Henrico van Beeck Vollenhoven, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 21 Septembris. *Dissertatio Medica de Osteogenesi naturali et praeternaturali*, defensa a Laurentio Johanne Baptista van Heyst, ex pago Waalwyk Brabanto, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 21 Septembris. *Dissertatio Juridica de privilegio quod habet locator rei immobilis secundum principia Juris Civilis Hodierni*, publice defensa a Jacobo van Riemsdyk, Enschedé-Trans-Isalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de Morbis nervosis ex idiopathica cerebri affectione oriundis*, defensa a Gerardo Carolo van de Kastele, Hagano, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 26 Septembris. *Disputatio Theologica de Barnaba*, publice defensa a Guilielmo Henrico Haverkorn van Rysewyk, Arnheimensi, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 13 Octobris. *Specimen Medicum de diagnosi Exanthematum febrilium*, defensum a Johanne Ferdinando Rukman, ex pago Hertem Guestphalo, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 26 Octobris. *Dissertatio Juridica de quibusdam officiis Praesidis Tribunalis primae instantiae*, defensa a Francisco Julio Johanne van Heemstra, Groningano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 30 Octobris. *Dissertatio Juridica de aleundâ et repudiandâ hereditate*, defensa ab Eccone de Windt, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 31 Octobris. *Dissertatio Medica de efficacitate Lucis in corpus humanum*, defensa ab Ernesto Christiano Büchner, Goudano, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 10 Novembris. *Dissertatio Historico-Juridica de Jure Albinatus*, defensa ab Abrahamo Mathieu de Rouville, ex pago Middelharuis, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Physico-Experimentalis, de Endosmo et Exosmo*, defensa a Joanne Leone Henrico Cornelio Ver Mehr, Neumagogenlo, pro Scient. Phys. et Matheseos Doctoratu, *cum laude*.
- 9 Novembris. *Dissertatio Juridica de Usufructu, secundum Jus novum Neerlandicum*, defensa ab Alberto de Wit, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 16 Novembris. *Dissertatio historica Juris publici, continens historiam Ordinum Frisiae a Carolo V usque ad ejuratum Philippum II, 1515—1581*, defenso a Sybrando Guilielmo Henrico Adriano van Beyma the Kingma, Worculo-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 30 Novembris. *Dissertatio de Jure Accrescendi ex Jure Francico*, defensa a Guilielmo Christiano de Crane, Zierick-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Disputatio Juridica ad legem 31 D. Depositi*, defensa a Jano Henrico van Sanden Prins, Demerariensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- 38 Novembris. *Dissertatio Chemico-Medica de Acido Hydro-cyanico*, defensa a Georgio Henrico Muller, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de Tetano*, defensa a Leonardo Stephano Augusto Holtrop, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 30 Novembris. *Dissertatio Juridica de querela inofficiosæ donationis ejusque effectu*, defensa a Samuele Francisco Landry, Demerariensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica ad legem 5 Cod. de Dolo Malo*, defensa a Roberto Crosby Beete, Demerariensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- 4 Decembris. *Specimen Juridicum de Jure Repraesentationis*, defensum a Jano Henrico Donker Curtius, Arnhemâ-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 7 Decembris. *Dissertatio Juridica de Actione Civili ex Delicto oriundâ*, defensa a Petro Francisco van Hoogstraten, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de Donationibus quas conjuges sibi invicem secundum art. 1094 Cod. Civ. facere possunt*, defensa a Justo Dorotheo Guilielmo Pape, Renswoudâ-Trajectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Historico-Literaria de C. Terentio Varrone*, defensa a Justo Dorotheo Guilielmo Pape, Renswoudâ-Trajectino, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio, Litterarum Humaniorum Doctoratu, *cum laude*.
- 10 Decembris. *Specimen Medicum de Nephritide*, publice defensum a Cornelio Gerardo van Dieren, Gravia-Brabanto, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica de conditionibus impossibilibus in dispositionibus inter vivos ac testamentariis, secundum art. 900. Cod. Civ. Franc.*, defensa ab Augusto Goëlio van Dalsen Fontein, Harlingâ-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 16 Decembris. *Dissertatio Juris de Commissionariis, secundum Cod. de Mercaturâ Francicum, L. I. tit. 6*, publica defensa ab Alberto Jacobo Eliza Rynbende, Schiedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 19 Decembris. *Dissertatio de Actionum naturâ et objecto e Jure Francico*, publice defensa a Cornelio Henrico Balduino Boot, Arnhemâensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 18 Decembris. *Disputatio Litteraria exhibens Plauti Aululariam annotatione instructam*, defensa ab Alberto Agatho Deenik, Thielâ-Gelro, pro Philos. Theor. Magisterio, Litter. Humaniorum Doctoratu, *cum laude*.
- 22 Decembris. *Disputatio Juridica de anticipata, quæ dicitur, bonorum divisione, parentes inter ac liberos facta*, defensa a Francisco Cornelio Renatino Anemaet, ex pago Nieuwe Tonge Hollando, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni, *cum laude*.

- 1836.
- 14 Januarii. Disputatio Medica continens *positiones varii argumenti*, defensa a Gerardo Joanne van Hees, Harlembensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 27 Januarii. Disputatio de *Aquis Medicatis sive Salubribus*, publice defensa a Gerardo Arnoldo Nicolao Allebé, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 28 Januarii. Dissertatio de *revocanda donatione in primis propter ingratum animum*, defensa a Rudolpho Bernardo Visser, Daventriæ-Trans-isalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 5 Februarii. Dissertatio Historico-Juridica, continens *historiam institutionis Curiae Supremæ in Hollandiâ et Zeelandiâ*, defensa a Guiljelmo Quarles van Ufford, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 6 Februarii. Dissertatio Historico-Juridica de *Ministerio publico*, defensa a Petro Johanne Gesino van Diggelen, Septimontano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

Hocce Anno Academico nemini gradus Doctoratus *honoris causâ* collatus est: Anno vero superiori,

- 1835.
- 16 Januarii. *Seb. Jan. Ev. Rau*, Lugduno-Batavus, Juris R. et H. Doct., in Fac. Ph. Th. et Litt. Hum. *honoris causa* Dr. creatur.
- 9 Februarii. *Samuel Muller*, Cresfeldensis, Ph. Th. et Litt. Hum. Dr., Th. Prof. et V. D. Min. in Seminario et Ecclesiâ Teleio-Baptistarum Amstelædamensi, Theologiæ Doctor *honoris causâ* creatur.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,
IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

DĒPENSARUM,

à die VIII Februarii MDCCCXXXVI ad diem VIII Februarii MDCCCXXXVII.

-
- 11 Februarii. Dissertatio Theologica, de *Justino Martyre Apologetâ adversus Ethnicos*, publice defensa a Francisco Jano Jacobo Alberto Junius, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Theologiæ, *magna cum laude*.
- 18 Februarii. Dissertatio Medica, de *Membranis mucosis in statu sano et morboſo*, publice defensa a Leonardo Joanne de Marree, Medioburgensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- 24 Martii. Dissertatio Medica, de *Nuce Vomica*, defensa a Marco Henrico Reyffert, Enchusano, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Literaria, exhibens *Fragmenta M. Ter. Varronis*, defensa a Carolo Henrico Josepho Francken, Emericano, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio, Litterarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.
- 25 Martii. Dissertatio Medica de *Ventriculo*, publice defensa a Cornelio Henrico La Lau, Lugduno Batavo, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.

Eodem die. *Dissertatio Medica de Liene*, publice defensa a Johanne Martino Addink, Hagano, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.

23 Martii. *Dissertatio Medica de Ipecacuanha*, defensa a Theodoro Mulier Massis, Campensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.

20 Aprilis. *Disputatio Theologica*, exhibens *collectanea ad illustranda Jesu dicta ex observatione vitæ communis*, publice defensa ab Everardo Moll, Noriomagensi, pro Doctoratu Theologiæ, *magna cum laude*.

Eodem die. *Diatribè Literaria, de Demade*, defensa a Gulielmo Georgio Pluygers, Zwollano, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio, Literarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.

Eodem die. *Dissertatio Medica de Systemate uropoietico sano et morboſo*, defensa a Vincentio Henrico Huurkamp van der Vinne, Harlemensi, pro Doctoratu Medicinæ, *magna cum laude*.

30 Aprilis. *Dissertatio Medica de Haematemesi*, defensa a Joanne Francisco Huberto Rousseau, Ruraemundensi, pro Doctoratu Medicinæ.

6 Maji. *Dissertatio Juridica, de Prodigis*, defensa a Petro Jacobo Hoyer, Indo-Batavo ex Insula Java, pro Doctoratu Juris Romani.

9 Maji. *Dissertatio Juridica, de usurpatione Titulorum et Munerum secundum art. 258 et 259 Codicis Poenalis*, defensa ab Eduardo van Olden, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

13 Maji. *Dissertatio Juridica, continens Explicationem Foederis de Propugnaculo (Barrière-Tractaat) in Provinciis Belgico-Austriacis constituendo, diei 15 mensis Novembris Anni 1715*, defensa a Jano Viruly, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

14 Maji. *Dissertatio Juridica, de Lege 81 ff. pro Socio*, defensa a Johanne Francisco Verwayen, Demerariensi, pro Doctoratu Juris Romani.

16 Maji. *Dissertatio Juridica, de Liberis naturalibus secundum Jus Neerlandicum novissimum*, defensa a Siegeberto Abrahamo Haverkamp, Neomago-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Locatione Conductione Rerum*, defensa a Francisco Pont, Medemblicensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

18 Maji. *Dissertatio Juridica, de causis conversionis rerum Angliæ, regnante Carolo I*, defensa a Petro Henrico Engels, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

26 Maji. *Dissertatio Juridica de potestate Judicis in Causis Civilibus judicandis*, defensa ab Arentio Antonio Roukens, Aurichensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

Eodem die. *Dissertatio Juridica de jure quo M. Britannia Reipublicæ Provinciarum Unitarum die 20 Dec. anni 1780 bellum indixerit*, defensa a Laurentio Petro Jano van de Spiegel, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

30 Maji. *Dissertatio Juridica, continens Historiam Ordinum Generalium Belgii sub Carolo V*, publice defensa a Francisco Gulielmo Annaeo Beelaerts van Blokland, e Promontorio Bonæ Spei, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

1 Junii. *Dissertatio Medica de Ictero*, publice defensa a Johanne Josepho Bartholomæo Janssens, Oosterhoutano, pro Doctoratu Medicinæ.

3 Junii. *Dissertatio Juridica, continens Historiam muneris Consiliarii Pensionarii Hollandiæ*, publice defensa a Jacobo Georgio Hieronymo van Tets, Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 6 Junii. *Dissertatio Medica de vitata Genitalium genesi quae hermaproditica dicitur*, publice defensa ab Henrico Matthes, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de signis ex Lingua in quibusdam morbis acutis*, publice defensa a Johanne Reyvaan, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 8 Junii. *Dissertatio Medica de Rachitide*, defensa a Francisco Johanne Hermanno Keygers, ex pago Aalten in Gelria, pro Doctoratu Medicinae.
- 9 Junii. *Dissertatio Literaria de Bello Sacro Phocensi*, publice defensa a Johanne Cornelio Gerardo Boot, Arnhemia-Gelro, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio, Litterarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, ad locum Juris Romani de captis et redemptis ab hostibus*, publice defensa a Johanne Cornelio Gerardo Boot, Arnhemia-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 10 Junii. *Dissertatio Juridica de permutatione, ex principiis Codicis Civilis Gallici*, defensa a Wilhelmo Isaäco van Beusekom Juniore, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Theologica, exhibens Commentarium exegeticum et criticum in Cap. XVII Vaticin. Ezechielis*, publice defensa a Jano van Gilse, Zaandamo-Hollando, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 10 Junii. *Dissertatio Juridica de Publico Ministerio apud Tribunalia prima et secundae Jurisdictionis in Civilibus*, defensa ab Anneo Carolo Wyckerheld Bisdorn, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, continens Historiam Satisfactionis Rheno-Trajectinae*, defensa a Diderico Jacobo Scherer, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni, *cum laude*.
- 11 Junii. *Dissertatio Juridica de Contractu Chartae partitae*, defensa ab Anne Adriano Gevers Deynoot, ex vico Veur Hollandiae Meridionalis, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de Scrofulosi*, defensa ab Henrico Joanne Lulofs, Zutphaniensi, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, quâ ostenditur Praescriptionem non esse Juris Naturalis, sed eam Jure Civili recte esse introductam*, publice defensa ab Henrico Hoenfft, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica de Podagrâ*, defensa a Paulo Bienen, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.
- 20 Junii. *Dissertatio Juridica de futura Potestatis Judiciariae ordinatione ex legg. 18 Apr. 1827 et 18 Apr. 1835*, defensa a Gerardo Adriano Fokker, Medioburgensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 21 Junii. *Dissertatio Literaria, continens Plauti Pseudolum annotatione instructum*, publice defensa a Petro Romeyn, e pago Zevenhuyzen Hollando, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Litterarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica; exhibens Loca nonnulla ex Plauti Comoediis, Jure Civili illustrata*, publice defensa a Petro Romeyn, ex pago Zevenhuyzen Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 22 Junii. *Dissertatio Juridica de Assecuratione maritima*, defensa a Petro van der Hoeven, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 24 Junii. *Dissertatio Juridica, continens Historiam Instituti Cancellarii et Consiliariorum, in Trans-Isalania a Carolo V et Philippo II introducti*, defensa a Joanne van Doorninck, Daventria-Trans-Isalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

- 25 Junii. Dissertatio Juridica *de Fugabundis et Mendicis*, defensa a Jano Kruyff, Delfshavensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 27 Junii. Dissertatio Juridica *de Objecto in conventionibus, secundum Jus Hodiernum*, defensa ab Henrico Antonio Daniele van der Meer, Bredano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 28 Junii. Dissertatio Juridica, *ad Tit. Digestorum cui inscribitur Stellionatus*, defensa ab Johanne Maria Huyssen van Kattendyke, Brunsvicensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 29 Junii. Dissertatio Juridica *de consensu in Nuptiis, secundum Jus Hodiernum*, publice defensa ab Eduardo Boas, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica *de Morum in Leges Romanorum efficacia*, publice defensa a Gulielmo Timmer Eckelboom, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 30 Junii. Dissertatio Medica *de Alimentorum viribus Medicatis*, defensa a Ludovico Henrico ten Sande, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. Dissertatio Philosophica *de origine Electricitatis Voltaïcae*, defensa a Petro Leonardo Ryke, Hemmensi, pro Matheseos Magisterio, Philosophiæ Naturalis Doctoratu, *magna cum laude*.
- 1 Julii. Dissertatio Juridica, continens *Quaestiones Juridicas*, defensa a Gysberto Martino van der Linden, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 2 Julii. Dissertatio Juridica *de Accessione*, defensa a Joanne Leonardo Henrico Cornelio Ver Mehr, Neomago-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani.
- Eodem die. Dissertatio Juridica *de cura provisoria in Patrimonio Debitoris obaerati, secundum Codicis Mercatorii Gallici principia*, defensa a Petro Bouwens, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 17 Octobris. Dissertatio Juridica *de Laesione, enormis quae dicitur*, defensa a Balduino Donker Curtius, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 31 Octobris. Dissertatio Juridica *de Fidejussoribus, qui lege requiruntur*, publice defensa a Joanne Baptista van Hugenpoth tot den Beerensclauw, ex pago Boxmeer, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 9 Novembris. Dissertatio Juridica *de Tributis materiarum ustibilium (sive quae foco adhibentur)*, defensa ab Adriano Eldering Ferf, Berguma-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 16 Novembris. Dissertatio Medica *de Ferro*, defensa a Jacobo Soek, Delphensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 17 Novembris. Dissertatio Juridica *de injuriis, Jure Romano*, defensa a Joanne Antonio Macrae, Scoto, pro Doctoratu Juris Romani.
- 19 Novembris. Dissertatio Juridica *de Executoribus Testamentariis*, defensa a Petro Brantsma, Leovardiensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Juridica *ad locum Codicis Civilis Francici, de Delictis et quasi delictis*, defensa a Willem Wynaendts, Delphis-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 7 Decembris. Dissertatio Juridica *de Contraventionibus earumque poenis, Jure Gallico*, defensa a Jano de Klopper, ex pago de Ryp, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 10 Decembris. Dissertatio Medica *de Febre catarrhali simplici ac complicatâ*, publice defensa a Gulielmo Joanne Stolwyk, Goudano, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.

- 15 Decembris. Dissertatio Medica *de Rabie*, defensa a Jacobo Benjamin de Pinto, Hagano, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 16 Decembris. Dissertatio Medica, *de Cedrela febrifuga*, defensa ab Eltione Alegondo Forsten, Medioburgensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 17 Decembris. Dissertatio Medica *de varia Remediorum Purgantium actione in Corp. Hum.*, defensa a Jano Kruyff, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 21 Decembris. Dissertatio Juridica *de Injuria, secundum Jus Hodiernum*, publice defensa a Joanne Frederico Pringle, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.

Doctor honoris caussa creatus.

1836.

- 20 Octobris. *Jacobus Comes Gräberg de Hemsö, ex insulâ Gothland Suecus, civis Florentinus, Regis Sveciae Consul emeritus, etc. Phil. Theoret. Magister, Litterarum Humaniorum Doctor remissis examinibus enuntiatu est.*

1837

- 9 Januarii. Dissertatio Philosophica *de inveniendâ Aequatione Causticarum*, defensa a Carolo Johanne Matthes, Amstelodamensi, pro Mattheseos Magisterio, Philosophiae Naturalis Doctoratu, *magna cum laude*.
- 10 Januarii. Dissertatio Juridica *de Donationibus inter conjuges in secundis Nuptiis*, defensa a Carolo Adriano Meeussen, Bergensi ad Zomam, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 27 Januarii. Dissertatio Literaria, exhibens *Luciani Samosatensis Charontem, annotatione instructum*, defensa a Jano Gulielmo Grim, Dordraci-Batavo, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Litterarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.
- 1 Februarii. Dissertatio Medica *de Eclampsia*, defensa ab Elia Samuele Stein, Hagano, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 3 Februarii. Dissertatio Juridica *de causis ob quas revocetur Donatio*, defensa a Johanne Huberto Jessé, Mosae-Trajectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 4 Februarii. Dissertatio Juridica, *ad locum Juris Mercatorii tam Francici quam Neerlandici de Debitoribus obaeratis*, publice defensa a Jano Stephano Wentholt, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Literaria *de Crantore Solensi*, publice defensa a Francisco Gozewino Beatrice van Bleeck van Rysewyk, Arnhemia-Gelro, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Litterarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.
- 6 Februarii. Dissertatio Medica *de Medulla spinali*, publice defensa ab Henrico van der Horn van den Bos, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.

a d. VIII Febr. MDCCCLXXVII ad d. VIII Febr. MDCCCLXXVIII.

1837

- 14 Febr. Dissertatio Juridica *de Solutionibus* defensa a J. BURMANIA VAN ANDRÉA DE KEMPERAER, Arnhemensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- 20 Febr. Dissertatio Medica, continens *Observationes Pathologicae*, defensa ab ARNOLDO FLORENTIO JOSEPHO IGÉN-HOUZE, Bredano, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 14 Martii. Dissertatio Juridica *de Vindicta Privata*, defensa a GERARDO DAVIDE RIBBUS, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 17 Martii. Dissertatio Juridica *de Testamento publico secundum juris hodierni principia*, defensa ab ALBERTO JOHANNE DE REEF VERBORGEN, Bergensi ad Zomani, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 18 Martii. Dissertatio Literaria *de varia libertatis Sacrorum in patria nostra conditione, a motis primum ea de re controversiis usque ad Guilielmi Arausiaci mortem*, defensa publice a JOLLE ALBERTO JOLLES, Amstelodamensi, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.
- 18 Martii. Dissertatio Juridica *de varia libertatis Sacrorum in patria nostra conditione, inde a Guilielmi Arausiaci mortem usque ad magnum a. 1651 ordinum concessum*, publice defensa a JOLLE ALBERTO JOLLES, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 10 Aprilis. Dissertatio Medica, *de Colica Saturnina*, defensa a GUILIELMO HENRICO ACRET, Londinensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 21 Aprilis. Dissertatio Juridica, *de Compensationibus*, defensa a MAXIMILIANO PHILIPPO ALEXANDRO VAN ROVELL TOT WESTERVELDER, Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 22 Aprilis. Dissertatio Medica *de Aretaeo Medico diagnostico summo*, publice defensa, a PETRO HENRICO SURINGAR, Lingensi, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 8 Maji. Dissertatio Medica continens *Observationes Medico-practicas*, defensa a GUILIANO BALTHASAR VAN DEN PEER, Nordvicensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 11 Maji. Dissertatio Literaria *de Periculis ejusque Reipublicae Atheniensium administratione*, publice defensa a SOLKO WALLE TROMP, Leovardia-Frisio, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu, *magna cum laude*.
- 11 Maji. Dissertatio Juridica *de Probationibus familias apud Romanos*, publice defensa a SOLKO WALLE TROMP, Leovardia-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 11 Maji. Dissertatio Juridica continens *Annotationes ad nonnullorum Ictorum fragmenta*, publice defensa a JOHANNE WYBRARDO TROMP, Leksuma-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 19 Maji. Dissertatio Juridica *de Florentini Icti libri vi posterioribus Institutionum*, defensa a MARINO CORNELIO ZEVENNE, Goesano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 22 Maji. Dissertatio Medica *de Ebrietate*, publice defensa a PETRO SIBCOFF, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 22 Maji. Dissertatio Medica *de Pleuritide*, defensa ab ADRIANO VAN DER WILGERS, e pago Hillegom, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 23 Maji. Dissertatio Juridica *de Obligationibus Liberosum erga Parentes, Jure Gallico*, defensa a GREGORIO HENRICO GUILIELMO LAURENTIO VAN DORST TOT HEBLER, Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 27 Maji. Dissertatio Juridica *de Patria Potestate*, defensa ab H. A. N. VERKLEIJER, e pago Bokmeer, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 27 Maji. Dissertatio Juridica *de Petitionibus remissionis causae ad alium tribunal*, defensa ab HENRICO ANTONIO BECKMANS DE WREBT, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 30 Maji. Dissertatio Juridica *de Obligationibus ex Conventionibus*, defensa a JACOBUS STEUR VAN VEYBERGEN DE CONINGH, e pago Maasland Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 31 Maji. Dissertatio Juridica *de iis Delictis, quae non nisi ad laesorem querelam vindicantur*, publice defensa a MICHAEL HENRICO GODEFROI, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 1 Junii. Dissertatio Juridica *de Artt. II et III Codicis poenalis*, defensa a NICOLAO DUMPEL, Zwollano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 3 Junii. Dissertatio Juridica *de Mutationibus quas graviditate producantur*, defensa publice ab ADRIANO HENRICO JACOBO DE BORDES, Hagano, pro doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 3 Junii. Dissertatio Medica *de Systemate uropoietico radiatorum*, defensa publice a GEORGIO PHILIPPO FREDERICO GROSHANS, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 5 Junii. Dissertatio Medica *de Tuberculis praecipuis in pulmonibus*, defensa a JOSEPHO COX COX, Anglo, pro Doctoratu Medicinae.
- 7 Junii. Dissertatio Medica *de Encephalite*, publice defensa a JACOBO JOHANNES SAS, Delphensi, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 7 Junii. Dissertatio Medica *de Febre flava*, publice defensa a JACOBO DE JAAGER, ex pago Reeuwijk, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 9 Junii. Dissertatio Juridica, *de Obligationibus, quae quasi ex delictis oriuntur*, defensa a PAULO JOHANNES ADRIANO VAN DAM, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 14 Junii. Dissertatio Juridica, *de vi Juris non scripti in Codice Civili, tum Francico tum Neerlandico*, defensa a GERHARDO UMBROVE, Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 14 Junii. Dissertatio Medica, *de Herba Nicotiana, ejusque usu et abusu, tum in Medicina, tum in vita communi*, defensa a PETRO JACOBO VERHAGEN, ex pago Zuid-Bejerland, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 16 Junii. Dissertatio Literaria, qua continentur: *γνωμαὶ κατ' ἰκλασιν κ. τ. λ.* defensa publice a LAURENTIO RYNHARDO BEIJREN Hagano, pro Philosophiae Theoreticae Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu, *cum laude*.
- 16 Junii. Dissertatio Juridica, *de Curia Civitatum Imperii Romani*, defensa ab EDUARDO PIAGET, Novocastro-Helveto, pro Doctoratu Juris Romani.
- 17 Junii. Dissertatio Juridica *de Oppositione tertii*, defensa a JANO LOS, ex pago Nieuw-Bejerland, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 17 Junii. Dissertatio Juridica *de Collatione Bonorum*, defensa a CAROLO MATTHEO VAN NEEVERDEN, ex Insula Java, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 19 Junii. Dissertatio Medica, *de Phlebitide*, defensa a NICOLAO TJALLINGS HALBERTSMA, ex pago Grouw Frisio, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 20 Junii. Dissertatio Juridica, *de Domicilio*, defensa a JOHANNES HAITSMA MULIER, Rinsumageest-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 21 Junii. Dissertatio Medica, *de Musices effectu in morbis sanandis*, defensa a RUDOLPHO BENJAMINO VAN DEN BOSCH, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 22 Junii. Dissertatio Juridica *continens expositionem requisitorum, quae concurrere debent ut poena mortis furi infligatur*, defensa a MARINO JANO SCHOUBERSQUE BORJJE, Zirizea-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 23 Junii. Dissertatio Medica, *de Sanguine*, defensa a GUILIELMO MUNK, ex Devonia Anglo, pro Doctoratu Medicinae.

- 24 Junii. *Dissertatio Literaria, qua continentur quaestiones de Comedia Aristophanea* defensa a GUILIELMO GERARDO BRILL, Lugduno-Batavo, pro Magisterio Literarum Humaniorum et Philosophiae Theoreticae Doctoratu, *magna cum laude*.
- 24 Junii. *Dissertatio Theologica, de Hussi vita, praesertimque illius condemnati causis*, publice defensa a DIDRICO GERTRAUDE VAN DER HORST, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 26 Junii. *Dissertatio Juridica, de Cura prodigorum*, defensa ab ANDREA ABRAHAMO ANDRESON, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 26 Junii. *Dissertatio Theologica, de Theodora Antiochena, Mopuestias Episcopo, XII Prophetarum minorum interprete*, publice defensa a GUILIELMO CAROLO HERMAN TOR WATER, Harderoviceno, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 29 Junii. *Dissertatio Juridica, de Conditions Servorum apud Romanos* defensa a JANO RICO COUPRATS, India-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani.
- 29 Junii. *Dissertatio Juridica, de Cursu publico, tam apud veteres, quam apud recentiores*, defensa publice pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 30 Junii. *Dissertatio Philosophica, de Insignioribus quibusdam Methodis determinandi orbitas cometarum et tribus observationibus*, defensa ab ADRIANA JEREMIA BOON, Delphensi, pro Magisterio Mathematicos et Philosophiae Naturalis Doctoratu, *magna cum laude*.
- 30 Junii. *Dissertatio Juridica, de Tutore subrogato*, defensa a JACOBO JOANNE ALIX, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 1 Julii. *Dissertatio Juridica de art. 291-294 Codicis poenalis*, defensa a PAULO THEODORO VAN HOORN, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 1 Julii. *Dissertatio Medica, de Febre intermittente perniciose*, defensa a WERNARDO JOHANNE IMHINK, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.
- 9 Octobr. *Dissertatio Medica, de Formae pelvis foeminae exploratione*, publice defensa a PETRO ARNOLDO VAN DEN BERG, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 15 Nov. *Dissertatio Medica, de Voce sana et morbosa*, defensa a JOANNE JOSEPHO VIOTTA, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 1 Dec. *Dissertatio Juridica, de aggerum et aquarum Curatorum Collegio, atque de historia tractus de Krimpenerwaard*, defensa ab ANTONIO PAULO WREGGEMAN GULDEKOND e pago Ouderkerk, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 18 Dec. *Dissertatio Juridica, de Jure Superficiis*, defensa a GERARDO WENDELINO THOMA VOGELVANGER, Groningano, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 18 Dec. *Dissertatio Juridica de Usufructu ex patria potestate*, defensa a GUERHARDO EISSONE JORDENS, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *magna cum laude*.
- 19 Dec. *Dissertatio Medica, de circulatione sanguinis in foetu et homine adulto*, defensa ab AMO BRABER, Oudetongensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 20 Dec. *Dissertatio Juridica, de Culpas Praestatione in contractibus*, defensa a JACOBO CAROLO VAN DE KASTEEL, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 22 Dec. *Dissertatio Medica, de Junipero communi*, defensa ab ADRIANO COOL, Schiedamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 22 Dec. *Dissertatio Juridica, de Crimine desertionis, ejusque poenis, sec. Cod. poenalem militarem Neerlandicum*, defensa a JOANNE RESCHBÉD JUR., Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni, *cum laude*.
- 22 Dec. *Dissertatio Medica de Peritonitide*, defensa a MARINO HENRICO VAN DRINKER, Goesa-Zelando, pro Doctoratu Medicinae.